РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 183 от 02.02.2009 г.

О внесении изменения в распоряжение
Администрации города от 15.06.2007

№ 1178 «О присвоении почтовых адресов»

В соответствии с Регламентом Администрации города, утвержденным распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 (с изменениями от 31.12.2008 № 3600):

1. Внести в распоряжение Администрации города от 15.06.2007 № 1178                      «О присвоении почтовых адресов» следующее изменение:

изложить пункт 1.1 в новой редакции:

«1.1. Зданию с находящимися в нем административно-бытовым корпусом, гаражом, складом – Нефтеюганское шоссе, 6, сооружение 5».

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя                     главы Администрации города – директора департамента архитектуры и градостроительства Сурлевича А.Ю.

Глава города                                                                                            А.Л. Сидоров